
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA                  
Quadro Comparativo de Preços   (Fornecedores por Item)

Página: 1/2

Processo / Ano:

Licitação.........:

Modalidade....:

Objeto.............:

Fornecedor

74/2020

59/2020 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

REFERENTE O REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS FORNECEDORAS DE ENFEITES NATALAINOS

Nome do Fornecedor

Processo Administrativo: 74/2020

Marca Quantidade

 Total dos Itens Vencedores:

Desconto Preço Unitário

41.529,75

Preço Total Situação Classificação

Item.....:  1 - 1520004 -  MANGUEIRA DE LED SMD 5050 PROVA D'AGUA ROLO COM 100 MTS  -  Unidade:  RL

145231 ATIVA MALL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA BE KASA CHRISTIMAS 25,000 0,0000 667,9900 16.699,75 Venceu 1 *****
142928 OFICIO 2 PAPELARIA LTDA - ME IMP 25,000 0,0000 718,0000 17.950,00 Perdeu 2

143499 C V B CONSTANSKI & CIA LTDA - ME AZY 25,000 0,0000 720,0000 18.000,00 Perdeu 3

Item.....:  2 - 1520005 -  MANGUEIRA DE LED COLORIDO 12 MM ROLO COM 100 MTS  -  Unidade:  RL

142928 OFICIO 2 PAPELARIA LTDA - ME IMP 25,000 0,0000 728,0000 18.200,00 Venceu 1 *****
143499 C V B CONSTANSKI & CIA LTDA - ME AZY 25,000 0,0000 729,0000 18.225,00 Perdeu 2

145231 ATIVA MALL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA BE KASA CHRISTIMAS 25,000 0,0000 686,9900 17.174,75 Desclassif. 0

Item.....:  3 - 1520006 -  SNOW FALL METEOR LED TUBO TAM 0,60 CM BRANCO BIVOLT  -  Unidade:  PCT

143499 C V B CONSTANSKI & CIA LTDA - ME INDUSPAR 60,000 0,0000 78,0000 4.680,00 Venceu 1 *****
142928 OFICIO 2 PAPELARIA LTDA - ME RY 60,000 0,0000 78,3000 4.698,00 Perdeu 2

145231 ATIVA MALL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA V8 60,000 0,0000 78,4900 4.709,40 Perdeu 3

Item.....:  4 - 1520007 -  LUZ DE FADA DE COBRE 20 M 200 LEDS PLUG TOMADA 110V/220V  -  Unidade:  UNI

143499 C V B CONSTANSKI & CIA LTDA - ME OLIST 15,000 0,0000 130,0000 1.950,00 Venceu 1 *****
142928 OFICIO 2 PAPELARIA LTDA - ME 15,000 0,0000 0,0000 0,00 Não cotou 0



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA                  
Quadro Comparativo de Preços   (Fornecedores por Item)

Página: 2/2

Processo / Ano:

Licitação.........:

Modalidade....:

Objeto.............:

Fornecedor

74/2020

59/2020 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

REFERENTE O REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS FORNECEDORAS DE ENFEITES NATALAINOS

Nome do Fornecedor

Processo Administrativo: 74/2020

Marca Quantidade Desconto Preço Unitário

41.529,75

Preço Total Situação Classificação

Item.....:  4 - 1520007 -  LUZ DE FADA DE COBRE 20 M 200 LEDS PLUG TOMADA 110V/220V  -  Unidade:  UNI

145231 ATIVA MALL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 15,000 0,0000 0,0000 0,00 Não cotou 0

Figueira,     Em     ........../........../..........

JOARES RODRIGUES DE PROENÇA - ................................................................. - Pregoeiro(a)

GEANDRO CICERO DE LIMA - ................................................................. - CONTADOR

JOÃO BATISTA DINIZ - ................................................................. - AUX. ASS. ADMINISTRATIVO


		2020-08-28T13:47:30-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 
Assinado em 28/08/2020 13:47:30
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




